
 

Video brýle 
DOMINATOR V2 
Uživatelský manuál 
 

Úvod 
Děkujeme za zakoupení video brýlí DominatorV2. Brýle mají integrovanou videokameru. Abyste 

mohli vlastnosti brýlí dobře a brzo využít, doporučujeme důkladně prostudovat tento návod. 

Kompatibilita 
Brýle byly navrženy tak, aby byly kompatibilní s výrobky, které jsou standardní konstrukce. Není 

ovšem možné zaručit, že jsou kompatibilní se všemi výrobky, které jsou na trhu. Výrobce, firma Fat 

Shark, proto doporučuje používat výrobky Immersion RC. Takové kombinace byly důkladně ověřeny. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:  
NIKDY NENECHÁVEJTE LEŽET BRÝLE NA PŘÍMÉM SLUNCI. Sluneční 
záření by mohlo projít čočkami a poškodit LCD displej. To by se projevilo 
bílými skvrnami. 
Tato závada není kryta zárukou !!! 
Když brýle nepoužíváte, ukládejte je okamžitě do pouzdra. 

Obsah balení 
 Pouzdro 

 Video brýle 

 Baterie LiPo 2S s kabelem pro nabíjení a připojení 

 Svazek kabelů AV 

 Konektor s kabelem 

 



Obsluha 

Ovládací prvky 
Nastavení jasu a kontrastu: stiskem doprava/doleva se nastavuje kontrast, stiskem dopředu a 

dozadu jas. 

Volba kanálu: Dvojice tlačítek vlevo od středu nastavuje kanály 1‐8. 

Varovný signál nízkého napětí: Zazní po poklesu napětí pod 6,8V 

Hlasitost: Dvojice tlačítek vpravo od středu 

Snímání polohy hlavy (head tracker): viz dokumentaci k přístroji 

Vypínání vestavěného přijímače (volitelné příslušenství): Modul se zapíná a vypíná speciálním 

přepínačem. Když jsou brýle připojeny ke zdroji signálu kabelem A/V, přijímač se musí vypnout. 

Řízení DVR (Digitální Video Rekordér): Kabel A/V připojte do konektoru v pravé části brýlí. Ke 

kabelům připojte nahrávací zařízení a postupujte podle pokynů jeho výrobce. 

Ovládání DVR  
SD karta musí být před použitím naformátována (pomocí brýlí) 

Záznam 

Do brýlí zasuňte konektor z napájecí baterie. Pak stiskněte (ve SVISLÉM směru) tlačítko DVR a podržte 

1 sekundu.  

LED by měla svítit červeně. 

Přesvědčte se, že karta SD je zasunuta. Pro odstartování natáčení stiskněte krátce DVR. Dioda pomalu 

červeně bliká, probíhá záznam. 

Záznam se ukončuje dalším krátkým stiskem DVR.  LED svítí trvale červeně. 

Přehrávání (playback) 

Vypněte přijímač a všechna další zdroje signálu. 

Pak stiskněte (ve SVISLÉM směru) tlačítko DVR a podržte 1 sekundu.  

LED by měla svítit červeně. 

Znovu stiskněte dlouze tlačítko DVR. Tak vstoupíte do menu. 

Navigace v menu 

Playback 

Stiskněte DVR doprava. 

Nyní se objeví:  Začáteční obrázek a číslo souboru 

    Změna čísla souboru: Tlačítko nahoru/dolů 

    Přehrání: Stiskněte DVR doprava 

        Nahoru/dolů: Nastaví rychlost a směr přehrávání 

        Doprava: Pauza/obnovení přehrávání 

        Doleva: Zpátky na hlavní menu 

Formátování karty  

Stiskněte DVR doprava (na manu), pro zahájení formátování znovu doprava. 

Stiskem doleva se vystoupí z hlavního menu. 



Zapojení konektoru 3,5 mm A/V 
Žlutá: video 

Bílá: audio levý kanál 

Červená: audio pravý kanál 

 

 

Hořejší model s.r.o. 

Slovanská 1276/8 

326 00 Plzeň 

www.horejsi.cz   obchod@horejsi.cz 

tel. 377 429 869 

 


